
 Základní škola Velešín 

 Školní potřeby, pomůcky předpokládané finanční platby 
 pro školní rok 2023/2024 

 3. A 

 Předmět  cena 

 Český jazyk  Pracovní sešity a školní sešity bude 
 objednávat třídní učitel hromadně, platba ze 
 školní pokladny. 

 školní pokladna 1500 Kč 
 (pracovní sešity, školní 
 sešity, školní akce,...) 

 Anglický jazyk 

 Matema�ka 

 Prvouka 

 Hudební výchova 

 Výtvarná výchova  Společně pro třídu (cena se rozpočítá podle 
 počtu dě�): 
 čtvrtky A4: 220g - 3 balení 
 čtvrtky A3: 220g- 2 balení 
 náčrtníkový papír A4  - 1 balení 
 náčrtníkový papír A3  - 1 balení 
 suché pastely 10x 
 Pro 1 žáka: 
 barevné papíry 

 cca 230 Kč 
 cca 500 Kč 
 cca 240 Kč 
 cca 400 Kč 
 cca 80 Kč/ sada 

 cca 30 Kč 

 Tělesná výchova 

 Pracovní výchova 

 Školní potřeby, které 
 opatří rodiče  úkolníček, pero (náhradní pero),  tužka (č. 1, 2), 

 nůžky, guma, ořezávátko, pastelky, fixy, 
 průhledná folie A5  – 2x (podepsat lihovým 
 fixem), obaly na školní sešity A5 (5x), obaly na 

 školní sešity A4 (2x),  dlouhé pravítko (30 cm), 
 trojúhelník s ryskou, kružítko s náhradními 
 tuhami 

 Na Vv  - kapsář k lavici na výtvarné potřeby, 
 lepidlo v tyčince, lepidlo Herkules- tekuté, 
 anilinové barvy (mají sytější barvy než klasické 
 vodové barvy), tempery, ploché štětce (silný, 
 užší), kulaté štětce (silný, užší), kelímek na 
 vodu, paleta na tempery, ubrus, 
 houbička/hadřík, voskovky, tuš, modelína, 



 špejle, (tričko/ zástěra na převlečení- dle 
 uvážení rodičů) 

 čtvrtky a barevné papíry objedná třídní učitel, 
 odečte se ze školní pokladny 

 Stravné - obědy  platba hotově v kanceláři ŠJ 
 nebo inkasem z účtu 

 7-10 let - 30,-/oběd 
 11-14 let - 33,-/oběd 
 15 let  a  více 36,-/oběd 

 Školní družina  pouze ranní ŠD (pro dojíždějící zdarma) 
 ranní i odpolední 
 pla� se 2x ročně hotově nebo převodem 

 100,-/měsíc 
 150,-/měsíc 

 Školní pokladna  exkurze, divadlo, kino a další školní akce  cca 600,- 

 Veškeré platby za další akce se budou pla�t z online pokladny 


